★PRESS RELEASE★
7月20日、21日 幕張メッセにて注目の２イベントが併催！

「ブシロードカードファイト2019 EX in幕張」と
「D4DJ 1st LIVE」共通物販にてPRカード配布決定！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、2019年7月20日(土)・21日(日)に
「少女☆歌劇 レヴュースタァライト presents BCF2019 EX(エクストラ) in 幕張」、 「D4DJ 1st LIVE 」を開催いたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、宜しくお願い申し上げます。

2019年5月14日(火)
株式会社ブシロード

報道関係各位

【本件に関するお問い合わせ先】 株式会社ブシロード
〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階 広報担当 ：中尾・小松
TEL：03-4500-4852 FAX：03-5348-0855 URL：http://bushiroad.com/ E-mail：press@bushiroad.com
※ご紹介いただく際は権利表記の記入をお願いします。©bushiroad All Rights Reserved.

------------------------------
ブシロードがおくる春夏のカードゲーム一大イベント「ブシロードカード
ファイト2019（以下、BCF2019）」に幕張での追加開催が決定！
「BCF2019 EX in幕張」ではバンドリーグ！などヴァイスシュヴァルツ
の各種大会を開催！

■ブシロードカードファイト2019 EX in幕張 とは？ ■D4DJ（ディーフォーディージェー）とは？

BanG Dream!、少女☆歌劇 レヴュースタァライトに続く、
ブシロードによる「DJ」がテーマの新たなメディアミック
スプロジェクト！DJライブ×アニメ×ゲームで全く新しい
DJの世界をお届けします！

■ブシロードカードファイト2019 EX in幕張
日程：2019年7月20日(土)、21日(日)
会場：幕張メッセ 国際展示場2ホール
▼BCF2019特設サイト
https://bushiroad.com/bcf2019

イベント情報

2イベント共通物販にて物販購入特典として
ヴァイスシュヴァルツPRカードの配布が決定！

■物販購入特典：ヴァイスシュヴァルツPRカード（全4種）よりランダムで1枚配布
・「D4DJ（ディーフォーディージェー）」イラストのPRカード 2種
・「少女☆歌劇 レヴュースタァライト」イラストのPRカード 1種
・「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」イラストのPRカード 1種

物販ラインナップやPRカードの情報は
続報をお楽しみにお待ちください!!

■D4DJ 1st LIVE
日程：2019年7月20日(土)、21日(日)
会場：幕張メッセ 国際展示場1ホール
▼D4DJ公式サイト
https://d4dj-pj.com/

展示
大会

共通
物販

ただいまローソンチケット
プレリクエスト抽選先行の受付中!!

カードゲーム

入場無料!!ライブ前に遊びに来てね！
【受付期間】2019年5月6日(月)12:00～5月20日(月)23:59
【URL】 https://l-tike.com/d4dj/

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com
https://l-tike.com/d4dj/

	スライド番号 1